
Ogłoszenie o sprzedaży nieruchomości położonej w Łęcznej
Data dodania: 2024-01-25 09:02:19
Link: https://leczna.pl/aktualnosci/ogloszenie-o-sprzedazy-nieruchomosci-polozonej-w-lecznej6346
Burmistrz Łęcznej ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w m. Łęczna.

1. Nieruchomość niezabudowana i nieogrodzona, położona w m. Łęczna przy ul. Cichy Zakątek, oznaczona numerem ewidencyjnym  
2592/7 o pow. 0,2488 ha (RII- 0,1951 ha, RIIIa – 0,0537 ha), objęta KW Nr LU1I/00100137/8

2. Przeznaczenie nieruchomości w m.p.z.p.: 15U – tereny usług (100%);
3. Cena wywoławcza nieruchomości: 470.000,00 zł + podatek VAT
4. Wysokość wadium: 50.000,00 zł.  Wadium należy wnieść w pieniądzu (PLN) do dnia 20.03.2024r. na rachunek Urzędu Miejskiego w PKO 

BP S.A. Nr 84 1020 3206 0000 8402 0006 4527. Wpłaty należy dokonać tak, aby w dniu 20.03.2024r. była ona zaewidencjonowana na 
r-ku bankowym urzędu i ujęta w wyciągu bankowym.

5. Termin i  miejsce przetargu: 26.03.2024r.  godz. 1100 w Urzędzie Miejskim w Łęcznej Plac Kościuszki 22 sala konferencyjna Rady 
Miejskiej.

6. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu: tablica ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łęcznej Pl. 
Kościuszki 5, gminne tablice ogłoszeń poza urzędem, strona internetowa Urzędu: https://www.leczna.pl oraz Biuletyn Informacji 
Publicznej  https://umleczna.bip.lubelskie.pl.

7. Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dotyczące przetargu: Referat Planowania Przestrzennego i 
Gospodarowania Mieniem Gminnym Urzędu Miejskiego w Łęcznej, Plac Kościuszki 5 pok. Nr 1, tel. 81 53-58-651,  adres e-mail: 
pgm@um.leczna.pl.


